Уведомление о продлении сроков проведения  открытого запроса предложений

Заказчик ОАО «Камчатскэнерго», 683000, Россия, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д.10, тел./факс: (4152) 420-287, e-mail: Gainullina-MA@kamenergo.ru   настоящим уведомляет о продлении сроков проведения процедуры запроса предложений на электронной площадке b2b-energo.ru и приглашает юридических и физических лиц, способных на законных основаниях выполнить работы (далее — подрядчики) подавать свои предложения на право заключения Договора на  выполнение работ в сфере энергоремонтного производства  ОАО «Камчатскэнерго»:

•
Закупка № 257 Лот № 1 «Капитальный ремонт турбогенератора №2 (ЭПБ банд.колец и лопаток вентилятора)».
Дата и время начала приема предложений: 09-00 час. «Камчатского времени» 21.03.2012г.

Дата и время окончания приема предложений: 10-00 час. «Камчатского времени» 04.04.2012г.

Дата вскрытия конвертов с предложениями: 15-00 час. «Камчатского времени» 05.04.2012г.

Официальная информация и подробное описание закупаемых работ и условий Договора размещено на электронной площадке b2b-energo.ru и содержится в Документации по запросу предложений, которая  предоставляется любому подрядчику по электронной почте или на предоставленный им электронный носитель по его любому запросу по адресу: 683000, Россия, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д.10, каб. 222, тел./факс: (4152) 42-02-87, e-mail: Gainullina-MA@kamenergo.ru  , Дополнительную информацию вы можете получить по телефону (4152)  42-02-87 – Гайнуллина Мария Александровна.

Настоящее уведомление не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.